嘉政发〔2020〕19号

嘉兴市人民政府关于下达2020年度嘉兴

市级国有土地上房屋征收（收购）

追加项目计划的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：
经市八届人大常委会第二十七次会议审议同意，将少年路片区改造地块等31个国有土地上房屋征收（收购）项目作为2020年嘉兴市国民经济和社会发展计划追加项目，现印发给你们，请认真组织实施。
附件：2020年度嘉兴市级国有土地上房屋征收（收购）追加

项目计划表
                         嘉兴市人民政府
2020年8月31日
    （此件公开发布）
附件
2020年度嘉兴市级国有土地上房屋征收（收购）
追加项目计划表

	序号
	项目

（地块）

名称
	征收（收购）范围                      （具体以红线为准）
	公共   利益  类型
	征收(收购) 房屋面积

（平方米）
	征收(收购)   户数（户）
	建设活动主体

	住宅
	非住宅
	住宅
	非住宅

	1
	前进门诊地块
	东至五矿宿舍，南至勤俭路，西至城东路，北至发展大厦附属房
	公共  事业
	0
	1195
	0
	1
	嘉服集团

	2
	金湖花园地块
	东至斜港，南至新塍塘，西至新塍塘，北至嘉兴秀城区四维电动车厂
	公共  事业
	11880
	0
	144
	0
	嘉城集团

	3
	秋泾桥

地块
	东至绿地，南至长纤塘，西至秋泾桥，北至秋泾公寓
	公共  事业
	4423
	0
	56
	0
	嘉城集团

	4
	少年路片区东街贯通工程地块
	①辅成小学少年路校区区域：东至华庭街商铺，南至教工宿舍，西至少年路，北至环城北路；②嘉兴市人民剧院区域：东至勤俭路商户，南至勤俭路医药宿舍1幢自行车库，西至兰台药店,北至勤俭路；③金福公寓区域：东至汤家弄，南至中房公司，西至少年路，北至菜场弄15号
	公共  事业
	12418
	11488
	132
	29
	嘉城集团

	5
	少年路片区西街贯通工程地块
	①嘉兴市教育考试院区域：东至南湖区图书馆，南至禾城商务大厦，西至嘉兴市第一幼儿园，北至干戈弄征收地块、南湖区图书馆等；②勤俭路1000号周边区域：东至兰生大楼，南至精严寺街，西至司法大楼，北至勤俭路；③机关幼儿园西侧区域：东至市机关幼儿园，南至翰香楼，西至江南大厦，北至嘉兴电力局宿舍5号楼
	公共  事业
	1307
	11574
	28
	5
	嘉城集团

	6
	南湖国际俱乐部地块
	南湖国际俱乐部5号楼
	公共  事业
	0
	7571
	0
	1
	嘉城集团

	7
	纺工路15号周边地块
	东至纺工路，南至二毛一村，西至武警医院家属区，北至湖滨花园
	公共  事业
	149
	1152
	5
	2
	嘉城集团

	8
	规划云东路延伸段、滨河路及公园绿地建设项目
	东至高桥港，西至闻泾桥港，北至平湖塘，南至闻泾桥港
	公共  事业
	2642
	0
	21
	0
	南湖区政府

	9
	嘉兴金禾农资公司塘汇仓库地块
	城东路北侧，三环北路西侧
	公共  事业
	0
	4000
	0
	1
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会

	10
	中元沥青搅拌站地块
	长纤塘北侧，三环北路西侧
	公共  事业
	0
	3888
	0
	1
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会

	11
	嘉兴公路管理站地块
	三环北路与穆河溪交叉口
	公共  事业
	0
	1190
	0
	1
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会

	12
	五矿宿舍周边地块
	东至发展大厦和城东公寓，南至前进门诊和勤俭路，西至城东路，北至城东公寓
	旧城区改建
	1015
	1200
	14
	3
	嘉服集团

	13
	杭州塘南侧文经里18幢东侧地块
	东至文经里4幢，南至文经里17幢，西至文经里18幢，北至京杭运河
	旧城区改建
	900
	0
	5
	0
	嘉城集团

	14
	吉东路中元宿舍西侧地块
	东至中元宿舍已收购地块，南至吉东路，西至吉丽街，北至西园弄
	旧城区改建
	750
	0
	7
	0
	嘉城集团

	15
	菜花泾19号地块
	东至菜花泾社区，南至空地，西至长纤塘，北至长纤塘
	旧城区改建
	2139
	0
	32
	0
	嘉城集团

	16
	滨河路地块
	东至滨河路，南至二毛二村篮球场，西至滨河路，北至滨河路
	旧城区改建
	2500
	0
	60
	0
	嘉城集团

	17
	嘉禾北京城购物广场地块
	东至环城河，南至环城河，西至建国北路，北至嘉禾北京城小区
	旧城区改建
	0
	52441
	0
	536
	嘉城集团

	18
	少年路片区改造地块
	少年路两侧沿街房屋
	旧城区改建
	21356
	64898
	221
	273
	嘉城集团

	19
	清华苑居家养老中心2层居民房及简棚地块
	居家养老服务中心东侧建筑
	旧城区改建
	0
	170
	0
	2
	南湖区政府

	20
	清河苑辅助用房地块
	清河桥东南角平房
	旧城区改建
	0
	77
	0
	1
	南湖区政府

	21
	自由行车行地块
	恬园路禾兴路口
	旧城区改建
	0
	150
	0
	1
	南湖区政府

	22
	栅堰小区31幢、33幢地块
	栅堰小区31幢、33幢
	旧城区改建
	4657
	0
	66
	0
	南湖区政府

	23
	越秀北苑运集宿舍4幢地块
	越秀北路1440弄运集小区4幢
	旧城区改建
	3051
	0
	40
	0
	南湖区政府

	24
	水仙坊毛纺四村21间平房地块
	水仙坊18#、19#北侧
	旧城区改建
	989
	0
	20
	0
	南湖区政府

	25
	牡丹坊内小仓库地块
	牡丹坊18#东侧平房
	旧城区改建
	0
	47
	0
	1
	南湖区政府

	26
	石榴坊门口商铺地块
	石榴坊门卫对面商铺
	旧城区改建
	0
	18
	0
	1
	南湖区政府

	27
	运南社区渔民房地块
	文南里22#东侧渔民房
	旧城区改建
	0
	30
	0
	1
	南湖区政府

	28
	王安社区工行宿舍非机动车车库地块
	工行宿舍南侧非机动车车库
	旧城区改建
	0
	420
	0
	100
	南湖区政府

	29
	松鹤社区自行车厂宿舍地块
	自行车厂宿舍
	旧城区改建
	2146
	0
	37
	0
	南湖区政府

	30
	新兴街道原正大车业地块（城南路568号）
	东至天天嘉苑，南至小桥港，西至城南路，北至真合路
	旧城区改建
	0
	5400
	0
	1
	南湖区政府

	31
	大新弄17号地块
	大新弄17号两幢房子
	旧城区改建
	3272
	0
	48
	0
	南湖区政府

	小  计
	75594
	166909
	936
	961

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，

	市监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年9月1日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 1 —